
Id: XKZCN-QTGFP-OENUV-UCKBC-RNRPK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/183/18
RADY GMINY CHEŁMNO

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 15 i 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Chełmno , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chełmno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Chełmno . 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXII/160/17 Rady Gminy Chełmno z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
obwodów głosowania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XKZCN-QTGFP-OENUV-UCKBC-RNRPK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/183/18

Rady Gminy Chełmno

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania 

 
Numer Obwodu 
Głosowania Granice obwodu głosowania (sołectwa) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Borówno, Bieńkówka, Kałdus, Osnowo, 
Starogród, Starogród Dolny 

Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej w Starogrodzie Starogród 33 
86-200 Chełmno 

2 Górne Wymiary, Kolno, Nowe Dobra, 
Ostrów Świecki 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Kolnie Kolno 33 86-200 
Chełmno 

3 Dolne Wymiary, Dorposz Chełmiński, Łęg, 
Podwiesk 

Szkoła Podstawowa im. Ziemi Chełmińskiej w Podwiesku Podwiesk 43 
86-200 Chełmno 

4 Klamry, Małe Łunawy, Nowawieś 
Chełmińska, Wielkie Łunawy 

Szkoła Podstawowa im. Bronisława Malinowskiego w Małych 
Łunawach Małe Łunawy 21 86-200 Chełmno 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmno 

Mieczysław Urbański


